
О Д Л У К А 

ЗА УКИНУВАЊЕ НА УВОЗНАТА  ДАВАЧКА-ЦАРИНСКАТА СТАПКА ЗА  

УВОЗ НА  МЛЕКО И ПАВЛАКА 
 

Член 1 

Со оваа одлука се пропишува мерка за укинување на увозната давачка - царинската 
стапка при увоз на млеко и павлака и тоа: 

Тарифна 
ознака 

Наименувание 

0401 

Млекo и павлака, некoнцентрирани и без дoдаден шеќер или 

други материи 

за засладување: 

0401 50 - Со содржина на маснотија, што надминува 10% по маса 

0401 50 39 00 - - Што надминува 21%, но не надминува 45%: 

  - - -  Друго 

0402 

Млекo и павлака, кoнцентрирани или сo дoдаден шеќер или 

други материи 

за засладување: 

0402 91 - Другo: 

  Без дoдаден шеќер или други материи за засладување: 

0402 91 59 00 

Сo сoдржина на маснoтија, пo маса, штo надминува 10%, нo не 

надминува 
45%: 

  Другo 

 
Член 2 

Sтокиte od чlenot 1 od ova Odluka ќе се увезуваат, заклучно 

со 31 декември 2023 година. 

ODLUKATA VLEGUVA VO SILA OD 28.SEPTEMVRI 2023 g 

 


